上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

股东名称/一致行

动人姓名

计划增持股份数

量

计划增持股份比

例（%）

实际增持股份数

量

实际增持股份比

例（%）

股份增持计划初

次披露日期

股份增持计划实

施结束披露日期

其他情况说明

无

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

董事、监事、高级管理

人员、持股 5%以上的股
违规买卖公司股票的具体情况

涉嫌违规所得收益

收回的时间

涉嫌违规所得收

益收回的金额
董事会采取的问责措施

安徽盛运环保（集团）股份有限公司 2013 年度报告全文

34

东名称 （元）

开晓胜

开晓胜先生于 2013 年 8 月 22 日

晚减持了其持有的公司股票 200

万股，违反了上市公司董事、监事、

高管在重大事项发生之日或进入决

策程序之日，至依法披露后 2 个交

易日内不得买卖公司股票的规定。

2013 年 08 月 27 日 6,160,000.00

开晓胜先生已深刻认识

到了本次违规事项的严

重性，向公司出具了致

歉信， 自愿将本次交易

金额的 10%（人民币 616

万元）上缴给公司，并

就本次违规买卖股票行

为向广大投资者致以诚

挚的歉意。 公司董事会

对其说明了有关买卖公

司股票的规定，要求其

今后严格规范买卖公司

股票的行为，谨慎操作，

杜绝此类情况的发生。

十三、违规对外担保情况

单位：万元

担保对象

名称

与上市公

司的关系

违规担保

金额

占期末净

资产的比

例(%)

担保类型 担保期

截至报告

期末违规

担保余额

占期末净

资产的比

例(%)

预计解除

方式

预计解除

金额

预计解除

时间（月

份）

合计 0 0% -- -- 0 0% -- -- --

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

无

十五、其他重大事项的说明

无

十六、控股子公司重要事项

无

安徽盛运环保（集团）股份有限公司 2013 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 120,194,000 47.08% 38,891,461   -51,048,500 -12,157,039 108,036,961 36.73%

3、其他内资持股 120,194,000 47.08% 38,891,461   -51,048,500 -12,157,039 108,036,961 36.73%

其中：境内法人持股 26,000,000 10.18% 22,230,526   -26,000,000 -3,769,474 22,230,526 7.56%

  境内自然人持股 94,194,000 36.9% 16,660,935   -25,048,500 -8,387,565 85,806,435 29.17%

二、无限售条件股份 135,078,170 52.92%   51,048,500 51,048,500 186,126,670 63.27%

1、人民币普通股 135,078,170 52.92%   51,048,500 51,048,500 186,126,670 63.27%

三、股份总数 255,272,170 100% 38,891,461   38,891,461 294,163,631 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   本公司通过发行股份及支付现金购买资产收购了北京中科通用有限公司部分股权并募集

配套资金，使公司股本由255,272,170股增加到294,163,631股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）证监许可〔2013〕870号《关于核准安徽

盛运机械股份有限公司向赣州湧金稀土有限公司等发行股份购买资产并募集资金的批复》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   2013年9月11日，北京市工商行政管理局核准了中科通用的股东变更，并签发了新的《企

业法人营业执照》（注册号：110108004203819），本公司持有中科通用90.36%股权。

2013年10月24日，公司以自有资金540.00万元，收购孙涛所持有的18万股中科通用股份